АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» ноября     2020 г.        № 44
       с. Парижская Коммуна
	О признании утратившим силу постановления администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 01.11.2018г № 34 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 N 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                 Признать постановление администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 01.11.2018 № 34 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» утратившим силу.
2.                 Осуществлять внутренний муниципальный финансовый контроль в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
3.                 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                Д.В.Кирсанова
[bookmark: _GoBack]